СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 2023г. с. Барятино № * 9 0

О подготовке проекта по внесению изменений
в решение Совета депутатов муниципального района
«Барятинский район» от 09.02.2017 года № 67
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального района «Барятинский район»
на территориях сельских поселений:
сельское поселение «Деревня Асмолово»,
сельское поселение «Село Барятино»,
сельское поселение «Деревня Бахмутово»,
сельское поселение «Деревня Крисаново -  Пятница»,
сельское поселение «Село Сильковичи»
(в ред. от 06.09.2023).

Совет депутатов муниципального района «Барятинский район», руководствуясь
нормами статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со
статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Уставом муниципального района «Барятинский район» РЕШИЛ:

1. Разрешить комиссии по землепользованию и застройке при Управе муниципального
района «Барятинский район» подготовить проект по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального района «Барятинский район» на территориях
сельских поселений: сельское поселение «Деревня Асмолово», сельское поселение «Село
Барятино», сельское поселение «Деревня Бахмутово», сельское поселение «Деревня
Крисаново -  Пятница», сельское поселение «Село Сильковичи», утверждённые решением
Совета депутатов муниципального района «Барятинский район» от 09.02.2017г. № 67 :

1.1. Изменение вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером
40:02:042500:159 площадью 6209 кв.м., в д. Устиново сельского поселения «Деревня
Крисаново - Пятница» с зоны С 1 (Зона сельскохозяйственного назначения -  пашни,
сенокосы, пастбища, залежи, земли занятые многолетними насаждениями) на зону С
2 (Зоны, занятые объектами сельскохозяйственного назначения и предназначенные
для ведения сельскохозяйственного производства).

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

I.